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BAaCSsVizZ
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VII. Oszi Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2024. 10. 05., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
” - 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
400 m ferfl gyors 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIIl. Orszégos Serdiils ~ 2024/07/24
14 04:01.71 KAKUK Koppany HdédmezG6vasarhely 2022/07/28
1 . Versenyszam 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 SZEKERES Marié 1990/12/31
Férfi 2009 és id6sebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 8/5 NAGY-BENEDEK Olivér 2008 Békéscsabai EUK 04:21.82 593
50m  28.79 100m 01:00.91 150m 01:34.04 200m 02:07.94 250m 02:41.19 300m 03:14.89 350m 03:48.74 400m 04:21.82
32.12 33.13 33.90 33.25 33.70 33.85 33.08
2. 8/3 TAKACS Botond 2009 Békéscsabai EUK 04:23.73 +01.917 581
50m 2957 100m 01:03.08 150m 01:36.54 200m 02:10.26 250m 02:44.11 300m 03:17.75 350m 03:52.02 400m 04:23.73
33.51 33.46 33.72 33.85 33.64 34.27 31.71
3. 8/4 OSZTENYI Daniel 2008 KVSC 04:24.84 +03.02 573
50m 2942 100m 01:02.68 150m 01:36.41 200m 02:10.60 250m 02:43.94 300m 03:18.62 350m 03:52.42 400m 04:24.84
33.26 33.73 34.19 33.34 34.68 33.80 32.42
4. 8/1 SZALONTAI Roland 2009 KVSC 04:30.65 +08.83 537
50m  30.16 100m 01:03.76 150m 01:38.68 200m 02:13.73 250m 02:48.96 300m 03:24.15 350m 03:59.10 400m 04:30.65
33.60 34.92 35.05 35.23 35.19 34.95 3155
5. 8/6 MATEKOVITS Aron Maté 2008 Monori Sport Egyes. 04:39.10 +17.28 490
50m  30.13 100m 01:03.90 150m 01:39.45 200m 02:15.59 250m 02:51.90 300m 03:28.37 350m 04:04.65 400m 04:39.10
33.77 35.55 36.14 36.31 36.47 36.28 34.45
6. 7/6 BALOGH Bence Zsolt 2009 Monori Sport Egyes. 04:39.92 +18.10 485
50m  29.35 100m 01:02.84 150m 01:37.93 200m 02:13.53 250m 02:49.85 300m 03:27.80 350m 04:03.94 400m 04:39.92
33.49 35.09 35.60 36.32 37.95 36.14 35.98
7. 8/2 TARSOLY Zsolt 2008 KVSC 04:47.36 +25.54 449
50m  30.31 100m 01:04.27 150m 01:40.83 200m 02:18.58 250m 02:56.65 300m 03:35.42 350m 04:13.47 400m 04:47.36
33.96 36.56 37.75 38.07 38.77 38.05 33.89
8. 8/8 GAL Barna Rudolf 2009 Monori Sport Egyes. 04:51.81 +29.99 428
50m  30.55 100m 01:06.34 150m 01:43.15 200m 02:21.29 250m 02:59.26 300m 03:37.27 350m 04:14.80 400m 04:51.81
35.79 36.81 38.14 37.97 38.01 37.53 37.01
9. 2/1 BAKAIZente 2009 SZVUK (régi) 05:04.59 +42.77 377
50m  31.80 100m 01:08.07 150m 01:48.05 200m 02:28.18 250m 03:08.20 300m 03:47.95 350m 04:26.73 400m 05:04.59
36.27 39.98 40.13 40.02 39.75 38.78 37.86
Nyomtatva: Oldal: 1/6
2024.10. 05 LIVE.MUSZ . HU
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U VII. Oszi Kupa Uszéverseny
BacCsViz Kecskeméti Fiird6 és Uszoda

KUVsC 2024. 10. 05., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY  curat csics nev Heyszi pétum

- - 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
400 m ferfl gyors 15  03:56.17 PAPAI Olivér LXVIIL. Orszagos Serdilld ~ 2024/07/24
14 04:01.71 KAKUK Koppany HdédmezG6vasarhely 2022/07/28
1 . Versenyszam 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2010-2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 7/4 KENDRELLA Bence 2010 Békeési Usz6 KIub E. 04:34.68 514
50m  30.00 100m 01:04.45 150m 01:40.22 200m 02:16.16 250m 02:51.87 300m 03:27.27 350m 04:02.02 400m 04:34.68
34.45 35.77 35.94 35.71 35.40 34.75 32.66
2. 7/3 MILOVANOVICS Csanad 2010 SZVUK (régi) 04:34.94 +00.26 512
50m  30.47 100m 01:04.51 150m 01:40.30 200m 02:15.92 250m 02:50.96 300m 03:26.52 350m 04:01.61 400m 04:34.94
34.04 35.79 35.62 35.04 35.56 35.09 33.33
3. 6/5 NAGY Olivér 2011 NICS-HSUVC 04:38.79 +04.11 491
50m  29.45 100m 01:03.82 150m 01:40.27 200m 02:16.31 250m 02:53.43 300m 03:29.68 350m 04:05.96 400m 04:38.79
34.37 36.45 36.04 37.12 36.25 36.28 32.83
4. 7/5 VALKAI Vajk 2010 Monori Sport Egyes. 04:48.01 +13.33 446
50m  30.71 100m 01:05.26 150m 01:41.68 200m 02:18.24 250m 02:56.20 300m 03:33.80 350m 04:12.12 400m 04:48.01
34.55 36.42 36.56 37.96 37.60 38.32 35.89
5. 6/6 NAGY-TARNOCZI Endre 2011 SZVUK (régi) 04:49.73 +15.05 438
50m  31.49 100m 01:07.94 150m 01:45.77 200m 02:23.29 250m 03:01.21 300m 03:39.18 350m 04:16.36 400m 04:49.73
36.45 37.83 37.52 37.92 37.97 37.18 33.37
6. 7/2  NANDORI Adam 2011 NICS-HSUVC 04:50.06 +15.38 436
50m  30.89 100m 01:05.29 150m 01:40.60 200m 02:15.03 250m 02:49.31 300m 03:23.22 350m 04:11.92 400m 04:50.06
34.40 35.31 34.43 34.28 33.91 48.70 38.14
7. 4/5 SZOKE Sandor Bendeguz 2011 NICS-HSUVC 04:51.33 +16.65 431
50m  31.53 100m 01:08.18 150m 01:46.55 200m 02:24.79 250m 03:03.80 300m 03:41.57 350m 04:16.33 400m 04:51.33
36.65 38.37 38.24 39.01 37.77 34.76 35.00
8. 7/7  TAMASI Levente 2011 Békéscsabai EUK 04:56.19 +21.51 410
50m  31.78 100m 01:08.05 150m 01:45.95 200m 02:24.34 250m 03:02.95 300m 03:41.55 350m 04:20.06 400m 04:56.19
36.27 37.90 38.39 38.61 38.60 38.51 36.13
9. 5/6 MESZAROS Marton 2011 Békéscsabai EUK 05:03.79 +29.11 380
50m  34.05 100m 01:11.37 150m 01:50.54 200m 02:29.73 250m 03:08.53 300m 03:48.45 350m 04:26.91 400m 05:03.79
37.32 39.17 39.19 38.80 39.92 38.46 36.88
10. 6/3 VARGA Mateé 2011 Szegedi Usz6 Egylet 05:09.72 +35.04 358
50m 34.73 100m 01:13.16 150m 01:53.28 200m 02:32.90 250m 03:12.58 300m 03:52.49 350m 04:32.53 400m 05:09.72
38.43 40.12 39.62 39.68 39.91 40.04 37.19
11. 5/7 KOPORNYIK Gergé David 2011 NICS-HSUVC 05:18.54 +43.86 329
50m  33.20 100m 01:12.92 150m 01:53.76 200m 02:35.28 250m 03:16.90 300m 03:57.57 350m 04:39.03 400m 05:18.54
39.72 40.84 4152 41.62 40.67 41.46 39.51
12. 4/3 SZEKELY Levente 2011 KVSC 05:19.33 +44.65 327
50m  33.46 100m 01:13.13 150m 01:55.10 200m 02:36.55 250m 03:17.43 300m 03:58.49 350m 04:40.36 400m 05:19.33
39.67 41.97 41.45 40.88 41.06 41.87 38.97
13. 6/7 BAGAMERY Simon 2011 Szegedi Usz6 Egylet 05:29.71 +55.03 297
50m  36.08 100m 01:16.39 150m 01:58.71 200m 02:41.36 250m 03:23.72 300m 04:05.79 350m 04:48.27 400m 05:29.71
40.31 4232 42.65 42.36 4207 42.48 41.44
14. 3/5 NAGY Gellért 2010 Monori Sport Egyes. 05:36.21 +01:01.53 280
50m  36.18 100m 01:16.20 150m 01:58.58 200m 02:41.47 250m 03:25.75 300m 04:10.60 350m 04:53.09 400m 05:36.21
40.02 42.38 42.89 44.28 44.85 42.49 43.12
15. 3/6 SZOKOLAI Akos Zoltan 2010 Four Diamonds SE 05:41.60 +01:06.92 267
50m  34.38 100m 01:14.90 150m 01:58.81 200m 02:42.31 250m 03:27.41 300m 04:12.36 350m 04:57.60 400m 05:41.60
40.52 43.91 43.50 45.10 44.95 45.24 44.00
DNS 8/7 OLAH Adam 2010 NICS-HSUVC
Nyomtatva: Oldal: 2/6
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BAaCSsVizZ
KUGSC

VII. Oszi Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2024. 10. 05., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY st cees e
R 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
400 m ferfl gyors 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIIl. Orszagos Serdills ~ 2024/07/24
14 04:01.71 KAKUK Koppany HdédmezG6vasarhely 2022/07/28
1 . Versenyszam 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 6/4 KOMAROMY Vilmos Istvan 2012 SZVUK (régi) 04:50.41 435
50m  33.09 100m 01:09.85 150m 01:47.50 200m 02:24.61 250m 03:02.05 300m 03:39.17 350m 04:16.16 400m 04:50.41
36.76 37.65 37.11 37.44 37.12 36.99 34.25
2. 7/1 VALKAIOrs 2012 Monori Sport Egyes. 04:52.48 +02.07 425
50m 3262 100m 01:07.78 150m 01:44.43 200m 02:21.31 250m 02:59.69 300m 03:37.51 350m 04:15.66 400m 04:52.48
35.16 36.65 36.88 38.38 37.82 38.15 36.82
3. 4/4 KOHAN Benjamin 2012 NICS-HSUVC 04:58.39 +07.98 401
50m 3224 100m 01:09.42 150m 01:48.29 200m 02:27.01 250m 03:06.09 300m 03:44.25 350m 04:23.31 400m 04:58.39
37.18 38.87 38.72 39.08 38.16 39.06 35.08
4. 6/1 BAZSINKA Botond 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:05.78 +15.37 372
50m 3249 100m 01:09.72 150m 01:48.39 200m 02:27.94 250m 03:07.39 300m 03:47.09 350m 04:27.21 400m 05:05.78
37.23 38.67 39.55 39.45 39.70 40.12 38.57
5. 5/4 KISS Milan 2012 Four Diamonds SE 05:08.87 +18.46 361
50m 3359 100m 01:11.13 150m 01:50.92 200m 02:31.23 250m 03:11.73 300m 03:51.72 350m 04:31.10 400m 05:08.87
37.54 39.79 40.31 40.50 39.99 39.38 37.77
6. 6/2 AUGUSZ Péter 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:11.11 +20.70 353
50m 3397 100m 01:12.40 150m 01:52.02 200m 02:32.43 250m 03:12.39 300m 03:52.80 350m 04:32.54 400m 05:11.11
38.43 39.62 40.41 39.96 40.41 39.74 38.57
7. 6/8 BENKE Csaba 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:17.77 +27.36 332
50m 3595 100m 01:16.11 150m 01:57.01 200m 02:37.82 250m 03:18.59 300m 03:59.38 350m 04:39.29 400m 05:17.77
40.16 40.90 40.81 4077 4079 39.91 38.48
8. 4/6 PAPP Maximilian 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:20.60 +30.19 323
50m 3464 100m 01:15.18 150m 01:56.43 200m 02:37.46 250m 03:18.78 300m 04:00.37 350m 04:41.90 400m 05:20.60
40.54 4125 41.03 4132 4159 4153 38.70
DNS 4/2 KURTOSI Mark 2012 NICS-HSUVC
Nyomtatva: Oldal: 3/6
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BAaCSsVizZ
KUGSC

VII. Oszi Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2024. 10. 05., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY it Gics e
”, - 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
400 m ferfl gyors 15  03:56.17 PAPAI Olivér LXVIIl. Orszagos Serdils ~ 2024/07/24
14 04:01.71 KAKUK Koppany HdédmezG6vasarhely 2022/07/28
1 . Versenyszam 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Feérfi 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 5/8 HOLLAND Reg6 2013 Békési Uszo KIub E. 05:14.99 341
50m  33.19 100m 01:12.72 150m 01:52.59 200m 02:33.30 250m 03:15.27 300m 03:57.60 350m 04:35.61 400m 05:14.99
39.53 39.87 40.71 41.97 42.33 38.01 39.38
2. 5/1 BARTOLAK Botond 2013 Monori Sport Egyes. 05:21.11 +06.12 321
50m  35.57 100m 01:16.08 150m 01:58.14 200m 02:39.65 250m 03:22.09 300m 04:03.96 350m 04:43.80 400m 05:21.11
40.51 42.06 41,51 42.44 41.87 39.84 37.31
3. 5/3 NAGY Patrik 2013 NICS-HSUVC 05:30.13 +15.14 296
50m  35.50 100m 01:15.47 150m 01:57.55 200m 02:40.17 250m 03:22.88 300m 04:06.02 350m 04:48.69 400m 05:30.13
39.97 42,08 42,62 42.71 43.14 42,67 41.44
4. 4/1  TOTH Bence 2013 Békéscsabai EUK 05:44.29 +29.30 261
50m  37.10 100m 01:20.54 150m 02:04.83 200m 02:48.03 250m 03:32.30 300m 04:17.69 350m 05:02.16 400m 05:44.29
43.44 44.29 43.20 44.27 45.39 44.47 4213
5. 3/4 NYEKI Barnabas 2013 Békési Uszo KIub E. 05:47.91 +32.92 253
50m  39.10 100m 01:23.72 150m 02:09.86 200m 02:53.13 250m 03:39.63 300m 04:22.98 350m 05:08.97 400m 05:47.91
44.62 46.14 43.27 46.50 43.35 45.99 38.94
6. 3/3 PASZTOR Gyula 2013 Békeési Usz6 KIub E. 05:48.54 +33.55 251
50m  39.26 100m 01:23.37 150m 02:08.63 200m 02:53.28 250m 03:38.02 300m 04:22.32 350m 05:07.31 400m 05:48.54
44.11 45.26 44.65 44.74 44.30 44.99 41.23
7. 1/4 BALAZS Ervin 2013 Szegedi Usz6 Egylet 05:56.49 +41.50 235
50m  37.41 100m 01:20.06 150m 02:06.88 200m 02:53.10 250m 03:40.02 300m 04:26.34 350m 05:14.22 400m 05:56.49
42,65 46.82 46.22 46.92 46.32 47.88 4227
DNS 7/8 CSAMANGO Bercel 2013 Szegedi Usz6 Egylet
Nyomtatva: Oldal: 4/6
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BaCSViZz

VII. Oszi Kupa Uszéverseny
Kecskeméti Furd6 és Uszoda

KUVSE 2024.10. 05., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY it csics tev
- - 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
400 m ferfl gyors 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIIl. Orszégos Serdiils ~ 2024/07/24
14 04:01.71 KAKUK Koppany HdédmezG6vasarhely 2022/07/28
1 . Versenyszam 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévésérhely 2021112117
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2014
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 5/2 SZELL Zoltan Brian 2014 SZVUK (régi) 05:21.19 321
50m 3573 100m 01:16.10 150m 01:57.13 200m 02:38.29 250m 03:20.41 300m 04:01.04 350m 04:41.92 400m 05:21.19
40.37 41.03 41.16 42.12 4063 40.88 39.27
2. 5/5 DEAK Levente 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:30.10 +08.91 296
50m 3552 100m 01:16.52 150m 01:59.09 200m 02:41.38 250m 03:24.02 300m 04:06.89 350m 04:49.80 400m 05:30.10
41.00 42557 42.29 4264 42.87 42.91 40.30
3. 4/7  ADASZ Nandor Dés 2014 Békéscsabai EUK 05:39.14 +17.95 273
50m  37.18 100m 01:19.90 150m 02:03.40 200m 02:46.74 250m 03:29.82 300m 04:13.72 350m 04:57.67 400m 05:39.14
4272 4350 43.34 43.08 43.90 43.95 41.47
4. 1/5 DEAK-KOVACS Bence 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:58.39 +37.20 231
50m  39.78 100m 01:24.39 150m 02:12.96 200m 02:58.94 250m 03:45.87 300m 04:32.23 350m 05:18.39 400m 05:58.39
44.61 48.57 45.98 46.93 46.36 46.16 40.00
5. 3/7 KOSA Zalan 2014 Four Diamonds SE 06:01.14 +39.95 226
50m  38.72 100m 01:24.59 150m 02:11.80 200m 02:59.25 250m 03:47.35 300m 04:34.81 350m 05:18.99 400m 06:01.14
45.87 47.21 47.45 48.10 47.46 44.18 42.15
6. 2/7 KONCSEK Abel 2014 Szegedi Usz6 Egylet 06:07.53 +46.34 214
50m  39.33 100m 01:26.62 150m 02:14.61 200m 03:01.63 250m 03:50.83 300m 04:38.56 350m 05:24.70 400m 06:07.53
47.29 47.99 47.02 49.20 47.73 46.14 42.83
7. 2/5 SZABO Nandor 2014 Szegedi Usz6 Egylet 06:09.08 +47.89 211
50m  40.19 100m 01:26.27 150m 02:12.75 200m 02:59.78 250m 03:47.78 300m 04:39.23 350m 05:24.36 400m 06:09.08
46.08 46.48 47.03 48.00 51.45 45.13 4472
8. 3/2 BALINT Gergo 2014 Monori Sport Egyes. 06:10.41 +49.22 209
50m  39.06 100m 01:25.55 150m 02:13.92 200m 03:02.14 250m 03:50.14 300m 04:39.49 350m 05:26.67 400m 06:10.41
46.49 48.37 48.22 48.00 49.35 47.18 43.74
9. 3/1 VARDAI Béla 2014 Four Diamonds SE 06:11.12 +49.93 208
50m 3833 100m 01:26.09 150m 02:13.93 200m 03:02.86 250m 03:51.03 300m 04:40.10 350m 05:28.20 400m 06:11.12
47.76 47.84 48.93 48.17 49.07 48.10 42.92
10. 2/4 GULYAS David Laszlo 2014 Szegedi Usz6 Egylet 06:19.26 +58.07 195
50m 4252 100m 01:30.63 150m 02:19.22 200m 03:07.59 250m 03:57.33 300m 04:45.76 350m 05:34.74 400m 06:19.26
48.11 48.59 48.37 49.74 48.43 48.98 4452
11. 3/8 VALKAI Bator 2014 Monori Sport Egyes. 06:20.12 +58.93 194
50m  40.90 100m 01:27.60 150m 02:15.90 200m 03:04.59 250m 03:53.40 300m 04:43.61 350m 05:33.02 400m 06:20.12
46.70 48.30 48.69 48.81 50.21 49.41 47.10
12. 2/3 IGAZ Balint 2014 Szegedi Usz6 Egylet 06:21.66 +01:00.47 191
50m 4258 100m 01:30.85 150m 02:19.39 200m 03:08.71 250m 03:58.39 300m 04:47.37 350m 05:36.48 400m 06:21.66
48.27 48.54 49.32 49.68 48.98 49.11 45.18
13. 2/2 HODOR Bertalan 2014 Szegedi Usz6 Egylet 06:21.81 +01:00.62 191
50m 4184 100m 01:28.21 150m 02:17.87 200m 03:07.76 250m 03:57.16 300m 04:46.76 350m 05:36.61 400m 06:21.81
46.37 49.66 49.89 49.40 49.60 49.85 4520
DNS 1/3 JANCSO Nimréd 2014 SZVUK (régi)
Nyomtatva: Oldal: 5/6
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BAaCSsVizZ
KUGSC

VII. Oszi Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2024. 10. 05., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY v G v
. 16  03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
400 m ferfl gyors 15  03:56.17 PAPAI Olivér LXVIII. Orszagos Serdils  2024/07/24
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
1 . Versenyszam 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
Férfi 2015
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 4/8 BARANYI Richard 2015 Four Diamonds SE 05:44.75 260
50m 37.78 100m 01:21.94 150m 02:07.96 200m 02:55.08 250m 03:37.96 300m 04:25.04 350m 05:02.44 400m 05:44.75
44.16 46.02 47.12 42.88 47.08 37.40 42.31
2. 2/6 LINZENBOLD Zalan Janos 2015 Szegedi Usz6 Egylet 06:15.08 +30.33 201
50m 41.36 100m 01:26.47 150m 02:14.96 200m 03:02.42 250m 03:51.56 300m 04:40.59 350m 05:29.47 400m 06:15.08
4511 48.49 47.46 49.14 49.03 48.88 45.61
Nyomtatva: Oldal: 6/6
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